ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI

SECRETARIA M. ADMINISTRAÇAO RH
DECRETO Nº 820/2025

DECRETO N.º 820/2025

SÚMULA:  Prorroga prazo de validade de
Concurso Público.

O Prefeito do Município de Sarandi, Estado do Paraná, no uso
de suas atribuições legais,

DECRETA

Art. 1º- Fica prorrogado por igual período o prazo da validade
do Concurso Público aberto pelo Edital n.º 01/2023, de 19 de
setembro de 2023, cujo resultado final foi homologado através
de Edital publicado em 31 de janeiro de 2024.

Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogando as disposições em contrário.

Sarandi, 08 de dezembro de 2025.

CARLOS ALBERTO DE PAULA JUNIOR
Prefeito Municipal

Publicado por:
Mara Ivonete Bueno de Souza

Código Identificador:F84AAE18

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 11/12/2025. Edição 3425
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

11/12/2025, 09:11 Prefeitura Municipal de Sarandi

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/F84AAE18/0cAFcWeA4pwTTNK8CEOpmRSCDPvhIYm0v5aBlgYwzFvh7wmKiCGIFEj2sGXEn8… 1/1